
令和 5 年 2 月吉日 

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

平素は、弊社の商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび原料・資材・物流コストの上昇により、2023 年 3 月 1 日(水)より、弊社の一部商

品の価格を改定させていただきます。 

 

これまで企業努力により価格の維持に努めてまいりましたが、コスト上昇を吸収しきれず、

このような形となりました。 

 

今後もお客様のご期待に添えるよう、サービス、品質向上に努めて参りますので何卒、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


